
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 6/1 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՆԵՐՔՈՆՇՅԱԼ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻՆ ԴՈՑԵՆՏԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

ք. Երևան        3 մայիսի 2018թ. 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետությունում գիտամանկավարժական կադրերին 

պրոֆեսորի և դոցենտի գիտական կոչումներ շնորհելու կարգի 3-րդ և 11-րդ կետերով, 

ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ 

կետի 9-րդ ենթակետով և հիմք ընդունելով ԵՊՀ գիտական խորհրդում կայացած փակ, գաղտնի 

քվեարկության արդյունքները՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. ԵՊՀ ներքոնշյալ աշխատակիցներին շնորհել դոցենտի գիտական կոչում. 

 

 

Հ/Հ ԱԶԳԱՆՈՒՆ ԱՆՈՒՆ 

ՀԱՅՐԱՆՈՒՆ 

ՊԱՇՏՈՆԸ 

1.  Աթոյան Մհեր Սերգեյի Իջևանի մասնաճյուղի ընդհանուր մաթեմատիկայի 

և բնագիտության ամբիոնի ասիստենտ 

2.  Գյոզալյան Վարդուշ Գաբրիելի Կառավարման և գործարարության ամբիոնի 

ասիստենտ 

3.  Կարապետյան Ռոման Գագիկի Միջազգային հարաբերությունների և 

դիվանագիտության ամբիոնի ասիստենտ 

4.  Հարությունյան Հասմիկ Թելմանի Հնագիտության և ազգագրության ամբիոնի 

ասիստենտ 

5.  Հովհաննիսյան Գոհար 

Հովհաննեսի 

Միջուկային ֆիզիկայի ամբիոնի ասիստենտ 

6.  Մանուկյան Սահակ Սամսոնի Հանրային կառավարման ամբիոնի ասիստենտ 

7.  Մարգարյան Հասմիկ Գառնիկի Տնտեսագիտության և միջազգային տնտեսական 

հարաբերությունների ամբիոնի ասիստենտ 

8.  Սայադյան Սերգեյ Մուշեղի Դիսկրետ մաթեմատիկայի և տեսական 

ինֆորմատիկայի ամբիոնի ասիստենտ 

9.  Սողոմոնյան Գայանե Արշավիրի Տպագիր և հեռարձակվող լրատվամիջոցների 

ամբիոնի ասիստենտ 

 

2. Դիմել ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության բարձրագույն որակավորման 

հանձնաժողով՝ վերոնշյալ որոշումը հաստատելու միջնորդությամբ:  

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 


